

DODAVATEL

itego a.s.

Bílková 6/8, Josefov
110 00 Praha 1

IČO: 24230031
DIČ: CZ24230031

Vystavil:
Kontakt:



Platnost od: **09.05.24**
Platnost do: **08.06.24**

ZÁKAZNÍK

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

- Přepočítání ze zahraničních měn bude provedeno v den fakturace dle aktuálního kurzu ČNB + 50 haléřů.
- Prohlašuje se, že ve smyslu § 1731 a § 1733 NOZ lze na toto jednání pohlížet jen jako na nezávazné jednání a nejedná se o nabídku, kterou je navrhovatel vázán.
- Do okamžiku učinění závazné nabídky, kterou je oprávněn učinit pouze jednatel společnosti, CTO nebo Sales Director, a to písemně, přičemž se za písemnou formu bude považovat i e-mailová či jiná elektronická zpráva, si dodavatel vyhrazuje právo kdykoli ukončit jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu, či bez uvedení důvodu, bez toho, aby toto ukončení zakládalo právo adresáta na jakoukoli platbu či nárok na náhradu újmy z jakéhokoliv důvodu, včetně předmluvní odpovědnosti.

POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ	CENA BEZ DPH
HPE Synergy12000 CTO Frame 1xFLM 10x Fan (CZ-C1307-229, platnost 30.4.2024 - 29.4.2025)	1,000 ks	688 795,00 Kč	688 795,00 Kč
2x HPE 3PAR 8200 Storage Field Base (CZ-C1307-232, platnost 30.4.2024 -29.4.2025)	1,000 ks	688 724,00 Kč	688 724,00 Kč
HP Apollo 4200 Gen9 24LFF CTO Svr (CZ-C1307-234, platnost 30.4.2024 - 29.4.2025)	1,000 ks	41 571,00 Kč	41 571,00 Kč
SY 480 Gen (CZ-C1307-10120, platnost 30.4.2024 -29.4.2025)	1,000 ks	103 617,00 Kč	103 617,00 Kč
SY 480 Gen (CZ-C1307-418, platnost 30.4.2024 -29.4.2025)	1,000 ks	35 242,00 Kč	35 242,00 Kč
2x HPE SY 480 Gen (CZ-C1297- 26879, platnost 30.4.2024 -29.4.2025)	1,000 ks	70 484,00 Kč	70 484,00 Kč
Catalyst 6816-X-Chassis	2,000 ks	91 063,00 Kč	182 126,00 Kč
ASA 5545-X with FirePOWER Services	2,000 ks	88 411,00 Kč	176 822,00 Kč
C6807-XL-S6T-BUN	2,000 ks	88 158,00 Kč	176 316,00 Kč
Cisco ASA5545 FirePOWER IPS and AMP Licenses	2,000 ks	107 789,00 Kč	215 578,00 Kč
L-AC-PLS-LIC= VPN licence	1,000 ks	9 432,00 Kč	9 432,00 Kč
Cisco Firepower Management Center,(VMWare) for 2 devices	1,000 ks	3 537,00 Kč	3 537,00 Kč
Production Support Coverage VMware vCenter Server 8 Standard for vSphere 8 (Per Instance)	1,000 ks	38 837,00 Kč	38 837,00 Kč
Production Support Coverage VMware vSphere 8 Standard for 1 processor	16,000 ks	8 930,00 Kč	142 880,00 Kč
Veeam Data Platform Advanced Universal Subscription License. Includes Enterprise Plus Edition features. 1 Year Renewal 1 additional year of Basic maintenance renewal for Veeam Data Platform Foundation Enterprise.	1,000 ks	34 143,00 Kč	34 143,00 Kč
Flowmon Probe 10000 VA GS coterm 15 měsíců (4203D146-A853-D4AE- 8162-B983407C41E2 od 21. 4. 2024 do 27. 7. 2025)	1,000 ks	16 421,00 Kč	16 421,00 Kč
1Y Progress Flowmon ADS Standard Standard Support RNW (.FL4J PQ3.CNWS30024I00E3. od 28. 7. 2024 do 27. 7. 2025)	1,000 ks	55 126,00 Kč	55 126,00 Kč
Flowmon Collector R1-1000 Gold Support RNW (.FL4J PQ3.CNWS30024I00E3. od 28. 7. 2024 do 27. 7. 2025)	1,000 ks	52 316,00 Kč	52 316,00 Kč

- Přepočítání ze zahraničních měn bude provedeno v den fakturace dle aktuálního kurzu ČNB + 50 haléřů.
- Prohlašuje se, že ve smyslu § 1731 a § 1733 NOZ lze na toto jednání pohlížet jen jako na nezávazné jednání a nejedná se o nabídku, kterou je navrhovatel vázán.
- Do okamžiku učinění závazné nabídky, kterou je oprávněn učinit pouze jednatel společnosti, CTO nebo Sales Director, a to písemně, přičemž se za písemnou formu bude považovat i e-mailová či jiná elektronická zpráva, si dodavatel vyhrazuje právo kdykoli ukončit jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu, či bez uvedení důvodu, bez toho, aby toto ukončení zakládalo právo adresáta na jakoukoli platbu či nárok na náhradu újmy z jakéhokoliv důvodu, včetně předmluvní odpovědnosti.

LANTIME M250/GPS/AD Meinberg NTP server - GPS, stolní 1U, 1x Ethernet	1,000 ks	71 737,00 Kč	71 737,00 Kč
Meinberg bleskojistka (svodič blesk.proudů tř.B), přímo zemn	2,000 ks	3 411,00 Kč	6 822,00 Kč
Konektor N(m) RG-58 šroubovací	4,000 ks	88,00 Kč	352,00 Kč
Drobný materiál	1,000 ks	526,00 Kč	526,00 Kč
Instalace konfigurace	1,000 ks	13 684,00 Kč	13 684,00 Kč
CSB HRL1234WF2	20,000 ks	711,00 Kč	14 220,00 Kč
Servisní inženýr UPS	4,000 hod	1 211,00 Kč	4 844,00 Kč
Doprava (servis)	420,000 km	25,00 Kč	10 500,00 Kč
Servisní inženýr - čas na cestě	5,000 hod	1 000,00 Kč	5 000,00 Kč
		Celkem bez DPH	3 036 036,00 Kč
		Celkem DPH	637 567,56 Kč
		CELKEM VČETNĚ DPH	3 673 603,56 Kč

- Přepočítání ze zahraničních měn bude provedeno v den fakturace dle aktuálního kurzu ČNB + 50 haléřů.
- Prohlašuje se, že ve smyslu § 1731 a § 1733 NOZ lze na toto jednání pohlížet jen jako na nezávazné jednání a nejedná se o nabídku, kterou je navrhovatel vázán.
- Do okamžiku učinění závazné nabídky, kterou je oprávněn učinit pouze jednatel společnosti, CTO nebo Sales Director, a to písemně, přičemž se za písemnou formu bude považovat i e-mailová či jiná elektronická zpráva, si dodavatel vyhrazuje právo kdykoli ukončit jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu, či bez uvedení důvodu, bez toho, aby toto ukončení zakládalo právo adresáta na jakoukoli platbu či nárok na náhradu újmy z jakéhokoliv důvodu, včetně předmluvní odpovědnosti.

Obnova supportu SW licencí na přechodné období Nákup síťového prvku, Servis záložního zdroje UPS			
Zadavatel:	SOBD	Vytvořeno:	9.5.2024
Kontakt:	[REDACTED]	Změněno:	
Řešitel:	Itego	Verze:	1.0
Vytvořil:	[REDACTED]		QUO-2024001586

1 Úvod

Zajištění nákupu SW licencí jednotlivých dodavatelů IT infrastruktury SOBD. Důvodem je zajištění technické podpory, provozu a dostupnosti služeb na další období. Zahrnuje pravidelný support, dostupné updaty, patche dle článku č. 2.8.2. Smlouvy o dodávce serverové a komunikační infrastruktury, systémového software pro systém bezpečnosti dopravy města Brna, o implementaci informačního systému, o poskytnutí licence a souvisejících plněních. Další částí nabídky je objednávka části HW. V rámci zajištění podpory SOBD byl zadán servisní požadavek na opravu jednoho ze dvou dodaných NTP Lantime M200 serverů zajišťujícího časovou synchronizaci systému. S ohledem na náklady spojené s opravou byl doporučen nákup nového serveru. Dalším částí objednávky je výměna baterií v UPS v rámci klasického servisního cyklu.

2 Předmět plnění

Nabídka obsahuje prodloužení supportu jednotlivých výrobců na další roční období a obnova vybraného HW pro zajištění plynulého provozu. Jedná se o

1. HPE
2. Cisco
3. VMware
4. Veeam
5. Flowmon
6. LAN server
7. UPS

3 Cena

Položka	Počet	Cena za jednotku (CZK)	Cena Celkem (CZK)
HPE			
HPE Synergy12000 CTO Frame 1xFLM 10x Fan (CZ-C1307-229, platnost 30.4.2024 - 29.4.2025)	1	688 795	688 795
2x HPE 3PAR 8200 Storage Field Base (CZ-C1307-232, platnost 30.4.2024 - 29.4.2025)	1	688 724	688 724
HP Apollo 4200 Gen9 24LFF CTO Svr (CZ-C1307-234, platnost 30.4.2024 - 29.4.2025)	1	41 571	41 571
SY 480 Gen (CZ-C1307-10120, platnost 30.4.2024 -29.4.2025)	1	103 617	103 617
SY 480 Gen (CZ-C1307-418, platnost 30.4.2024 -29.4.2025)	1	35 242	35 242
2x HPE SY 480 Gen (CZ-C1297-26879, platnost 30.4.2024 -29.4.2025)	1	70 484	70 484
Cisco			
Catalyst 6816-X-Chassis	2	91 063	182 126
ASA 5545-X with FirePOWER Services	2	88 411	176 821
C6807-XL-S6T-BUN	2	88 158	176 316
Cisco ASA5545 FirePOWER IPS and AMP Licenses	2	107 789	215 579
L-AC-PLS-LIC= VPN licence	1	9 432	9 432
Cisco Firepower Management Center, (VMWare) for 2 devices	1	3 537	3 537
VMware			
Production Support Coverage VMware vCenter Server 8 Standard for vSphere 8 (Per Instance)	1	38 837	38 837
Production Support Coverage VMware vSphere 8 Standard for 1 processor	16	8 930	142 880
Veeam			
Veeam Data Platform Advanced Universal Subscription License. Includes Enterprise Plus Edition features. 1 Year Renewal	1	34 143	34 143
1 additional year of Basic maintenance renewal for Veeam Data Platform Foundation Enterprise.	16	11 024	176 384

Flowmon			
Flowmon Probe 10000 VA GS cotermin 15 měsíců (4203D146-A853-D4AE-8162-B983407C41E2 od 21. 4. 2024 do 27. 7. 2025)	1	16 421	16 421
1Y Progress Flowmon ADS Standard Standard Support RNW (.FL4JPQ3.CNWS30024I00E3. od 28. 7. 2024 do 27. 7. 2025)	1	55 126	55 126
Flowmon Collector R1-1000 Gold Support RNW (.FL4JPQ3.CNWS30024I00E3. od 28. 7. 2024 do 27. 7. 2025)	1	52 316	52 316
LAN server			
LANTIME M250/GPS/AD Meinberg NTP server - GPS, stolní 1U, 1x Ethernet	1	71 737	71 737
Meinberg bleskojistka (svodič blesk.proudů tř.B), přímo zemn	2	3 411	6 821
Konektor N(m) RG-58 šroubovací	4	88	354
Drobný materiál	1	526	526
Instalace konfigurace	1	13 684	13 684
UPS			
CSB HRL1234WF2	20	711	14 222
Servisní inženýr UPS	4	1 211	4 844
Doprava (servis)	420	25	10 500
Servisní inženýr - čas na cestě	5	1 000	5 000
Cena celkem			3 036 036

